

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	012.001.654	CPU COMPLETO COM MONITOR LED 21,5	UN	2,00	3.219,88	6.439,76
2	012.001.086	AR CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTUS	UN	5,00	6.021,53	30.107,65
3	012.000.652	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS	UN	5,00	2.886,67	14.433,35
4	012.001.494	RETRO PROJETOR	UN	8,00	4.113,63	32.909,04
5	006.001.866	WEBCAM CAMERA COMPUTADOR USB	UN	10,00	457,97	4.579,70
6	006.000.955	MOUSE OPTICO USB	UN	20,00	58,97	1.179,40
7	006.001.335	TECLADO USB	UN	20,00	63,63	1.272,60
8	012.000.696	BEBEDOURO COLUNA 220	UN	5,00	968,67	4.843,35
9	012.000.808	PURIFICADOR DE AGUA ELETRICO	UN	5,00	802,00	4.010,00
Total Geral:						Total (Valor Total):
9						99774,85